1 (satu) buah bantal berikut sarung bantalnya.  

1 (satu) buah tali rafia warna biru. 1 (satu) buah karung warna putih yang bertuliskan PT. 
Kebon Agung. 

1 (satu) buah karung warna putih yang bertuliskan 82010C. Dirampas untuk dimusnahkan 
uang tunai sebesar Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah). 1 (satu) buah jam tangan merk. 
El back light, Warna: Hitam.  

1 (satu) buah Handphone merk. Vivo, Warna: Biru.  

1 (satu) HP merk. Samsung type A03S warna hitam.  

1 (satu) buah Tas warna hitam merk. Soulgate.  

1 (satu) unit sepeda motor Yamaha Jupiter MX, Warna: